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EESTI STANDARDI EESSÕNA 

See Eesti standard on 

— standardi EVS 614:2008 uustöötlus, 

— jõustunud sellekohase teate avaldamisega EVS Teataja 2022. aasta aprillikuu numbris. 

Standardi koostamise ettepaneku on esitanud tehniline komitee EVS/TK 31 „Teedeala“, standardi 
koostamist on korraldanud Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskus ning rahastanud Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeerium. 

Standardi uustöötluse on koostanud Maanteeameti tellimusel OÜ Stratum, kavandi ekspertiisi on teinud 
Roadwolf OÜ, standardi on heaks kiitnud EVS/TK 31. 

Standardi uustöötluses on teksti uuendatud, jooniseid täiendatud ning viidud standardi ülesehitus 
vastavusse juhendi EVS JUHEND 2:2018 „Eesti standardi ja EVS-i standardilaadse dokumendi 
koostamine“ nõuetega. 

Tagasisidet standardi sisu kohta on võimalik edastada, kasutades EVS-i veebilehel asuvat tagasiside vormi 
või saates e-kirja meiliaadressile standardiosakond@evs.ee. 

ICS 13.200 

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises 
vormis või millisel teel ilma Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autoriõiguse kaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardimis- ja Akrediteerimiskeskusega:  
Koduleht www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 
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SISSEJUHATUS 

Standard käsitleb nõudeid teemärgiste kasutamiseks ja paigaldamiseks Eesti teedel. 

Võrreldes algupärase standardiga EVS 614:2008 on sellest standardist välja jäetud suur osa teemärgiste 
tähendustest, mis on kaetud vastava määrusega. 

See standard vastab Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni liiklusalasel konverentsil Viinis 1968. a teeliikluse 
ja liiklusmärkide ning -signaalide kohta vastuvõetud konventsioonile, selle hilisematele parandustele ja 
Genfis 1971. a sõlmitud Euroopa kokkuleppele ning selle muudatustele. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Eesti standard kehtestab Eesti teeliikluses teede märgistamise korra ja põhimõtted. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EVS-EN 1423. Teemärgistusmaterjalid. Pealepuistematerjalid. Klaaskuulid, libisemisvastased materjalid ja 
nende kahe segud 

EVS-EN 1424. Teemärgistusmaterjalid. Eelsegatud klaaskuulid 

EVS-EN 1436. Road marking materials – Road marking performance for road users and test methods 

EVS-EN 1463-1. Teekattemärgised. Kattehelkurid. Osa 1: Esmased toimivusnõuded 

EVS-EN 1790. Teekattemärgised. Kasutusvalmid teekattemärgised 

EVS-EN 12899 (kõik osad). Vertikaalsed liikluskorraldusvahendid 

Liiklusmärkide ja teemärgiste tähendused ning nõuded fooridele (RT I, 03.03.2011, 6) ja muudatused 

Liiklusseadus (LS, RT I 2010, 44, 261) ja muudatused 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse „Normiviidete“ jaotises nimetatud dokumentides ning allpool esitatud 
termineid ja määratlusi. 

3.1 
kiirus  
lubatud suurim sõidukiirus või projektkiirus 

3.2 
kergliiklustee 
kõnnitee, jalgtee, jalgratta- ja jalgtee ning jalgrattatee liiklusseaduse tähenduses 

4 ÜLDSÄTTED 

a) Selles standardis nimetatud märkide ja fooride numbrid vastavad määrusele „Liiklusmärkide ja 
teemärgiste tähendused ning nõuded fooridele“. 

b) Märgiste paigaldamise põhimõttelised joonised on toodud lisas A ja märgiste mahamärkimise joonised 
lisas B. 

c) Sulgudes olevad arvud tekstis ja joonistel on arvestatud kasutamiseks lubatud kiirusel 50 km/h ja 
vähem. 

d) Kõik joonistel toodud mõõdud on meetrites. 

See dokum
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